
PERCENTUAL

Meta Indicador Forma de Medição (cálculo)

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

Nº total de kits 

disponibilizados
1880

Periodicidade de Avaliação

Nº total de pacientes 

internados
1169

Mensal

Área Responsável

Direção Administrativa

Responsável pela Coleta de Dados

Hotelaria Mês Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

Responsável pela Analise de Dados Meta 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

Valdenice Souza Resultado 160,82% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Referencial Comparativo

Humanização

Versão

Janeiro / 22

Última Atualização

Percentual de utilização exclusiva do enxoval preconizado pela SES

Justificativa

No mês de Janeiro obtivemos uma diminuição de 0,5% na entrega dos Kits. A disponibilização do enxoval  acompanha diretamente a quantidade de pacientes na unidade.

Ação de Melhoria

Análise Crítica

100% Percentual de utilização exclusiva do enxoval preconizado pela SES
 Nº total de kits disponibilizados / Nº total de pacientes 

internados  x 100

Apresentação

Nome da Unidade HEGV Unidade de Medida

Código: ID-RFI

Aprovado por: 

Emitido por: 

Informação Documentada Título: Registro da Ficha de Indicador

160,82%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

140%

160%

180%

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

Meta

Resultado


