			<del>)</del>			Código: ID-RFI						Aprovado por:					
Communication Control												Emitido					
		mação De	ocumenta	ada		alo: Regi:	stro da Fi	cha de Inc	dicador								
	da Unida	de				HEGV					Unid	ade de Me	dida	PERCENTUAL			
Meta					Indi	Indicador								Forma de Medição (cálculo)			
		1009	%		Per	Percentual de utilização exclusiva do enxoval preconizado pela SES								$N^{o}$ total de kits disponibilizados / $N^{o}$ total de pacientes internados $\times100$			
180% 160% 140% 120% 100% 80%	160,82%	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	Meta  Resultado	Periodicidade de Avaliação  Mensal  Ārea Responsável  Dîreção Administrativa  Responsável pela Coleta de Dados  Hotelaria  Responsável pela Analise de Dados  Valdenice Souza			
40% - 20% -		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%		Referencial Comparativo Humanização Versão			
0% -	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	1	Janeiro / 22			
														Última Atualização			
No me	s de Jan	eiro obiiv	remos ur	na dimin	uição de	U,5% Na	enrega	I dos Kits				tovar acc	лпраппа опетап	nente a quantidade de pacientes na unidade.			
									Ana	álise Crític	ca						
									Ação	de Melh	oria						

	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro
Nº total de kits disponibilizados	1880											
Nº total de pacientes internados	1169											

	Percentual de utilização exclusiva do enxoval preconizado pela SES														
Mês	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro			
Meta	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%			
Resultado	160,82%	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!			